ADVERTISEMENT



ECGC Limited

Regd. Office: 10th Floor, Express Towers, Nariman Point, Mumbai - 400021 CIN: U74999MH1957GOI010918, IRDA Registration no - 124

Appointment of the Market Intelligence Firm

ECGC Limited invites Expression of Interest (EOI) from reputed Market Intelligence Firms based in Mumbai for appointment to undertake study on export credit insurance in the "Service Sector" for the Company. For details, please visit the Company's website: www.ecgc.in



ई सी जी सी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 10वीं मंज़िल, एक्स्प्रेस टावर्स, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400021 CIN: U74999MH1957GOI010918, आईआरडीए पंजीकरण- 124

मार्केट इंटेलिजेंस फर्म की नियुक्ति

ईसीजीसी लिमिटेड द्वारा , कंपनी के लिए "सेवा क्षेत्र" में निर्यात ऋण बीमा पर अध्ययन करने हेतु मुंबई स्थित प्रतिष्ठित मार्केट इंटेलिजेंस फर्मों से अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) आमंत्रित किया जाता है। विवरण के लिए, कृपया कंपनी की वेबसाइट देखें: www.ecgc.in